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dubbele wandcontactdoos (boven aanrecht +1250)

enkele wandcontactdoos

enkele wandcontactdoos tbv wasemkap +2250

koud water

warm water

aansluitpunt perilex (2x230V) tbv elektrisch koken
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300

300

2250

Renvooi keuken

33
00
33
00

17641764

33
00
33
00

39003900

Keukenposities voor woningtypes:Keukenposities voor woningtypes:
Type B1Type B1

474801 keukenpositie 1 (standaard) 474802 keukenpositie 2

project:

onderdeel:

formaat:

datum:

tekeningnummer:

locatie:

opdrachtgever:

Voorbehoud
- De juiste maten van de kavels worden na opmeting door het Kadaster vastgelegd. De inrichting van de openbare ruimte (aanleg van wegen, eventuele 
groenvoorzieningen, parkeerplekken etc.) geeft slechts een impressie, ontleend aan de gegevens van de gemeente en/of andere daarvoor verantwoordelijke 
instanties. Voor eventuele (toekomstige) wijzigingen kan Thunnissen geen verantwoordelijkheid op zich nemen en/of aansprakelijkheid aanvaarden.
- Getoonde Artist Impression is indicatief. Voor de exacte kleur en materialisatie verwijzen we u naar de kleur- en materiaalstaat.
- Het aantal PV-panelen zoals deze vermeld staan op tekening zijn indicatief en kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Keukenopties
Type B

Nieuw-Giessenhof

Wibaut

04-09-2025

VK-60.01

Krijgsman 19-21
1186 DM Amstelveen

Rijkstraatweg 125
A31115 AN Duivendrecht

BLOK BBLOK B
Type B1
bouwnummers 24 t/m 29
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